

NTT Ejendomme ApS
Tarp Byvej 6 D, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 52 29 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Toke Værndal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NTT Ejendomme ApS Tarp Byvej 6 D 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 35 52 29 05
	Stiftet: 29. oktober 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Toke Værndal Torben Jepsen Niels Lund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	479.223	644.665
Værdiregulering af investeringsejendomme	522.000	215.767
Resultat før finansielle poster	1.001.223	860.432
Øvrige finansielle omkostninger	-82.269	-108.353
Resultat før skat	918.954	752.079
3 Skat af årets resultat	-202.172	-163.632
Årets resultat	716.782	588.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	716.782	588.447
Disponeret i alt	716.782	588.447

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	16.900.000	15.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.900.000</u>	<u>15.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.900.000</u>	<u>15.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.828	0
	Andre tilgodehavender	<u>23.174</u>	<u>10.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.002</u>	<u>10.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>264.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.002</u>	<u>275.286</u>
	Aktiver i alt	<u>16.954.002</u>	<u>15.875.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	6.089.738	5.372.956
Egenkapital i alt	6.169.738	5.452.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.202.000	1.084.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.202.000	1.084.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	8.292.367	8.610.382
8 Anden gæld	261.150	241.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.553.517	8.851.382
Kortfristet del af langfristet gæld	326.000	324.842
Gæld til pengeinstitutter	616.149	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.299	81.875
Selskabsskat	0	17.632
Anden gæld	0	43.199
Periodeafgrænsningsposter	13.299	19.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.747	486.948
Gældsforpligtelser i alt	9.582.264	9.338.330
Passiver i alt	16.954.002	15.875.286

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	16.900.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>522.000</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets resultat	84.172	115.632
Årets regulering af udskudt skat	<u>118.000</u>	<u>48.000</u>
	<u>202.172</u>	<u>163.632</u>

4. Investeringsejendomme

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Kostpris 1. januar 2021	10.073.309	9.989.073
Tilgang i årets løb	<u>778.000</u>	<u>84.236</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.851.309</u>	<u>10.073.309</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.526.691	5.310.924
Årets regulering til dagsværdi	<u>522.000</u>	<u>215.767</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>6.048.691</u>	<u>5.526.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.900.000</u>	<u>15.600.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene består af 16 lejemål til privat beboelse, fordelt på 5 ejendomme som alle er beliggende i Esbjerg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.941 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 6.170 t.kr. til 3.876 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forhøjes med 4.501 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forhøjet fra de nuværende 6.170 t.kr. til 9.681 t.kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	5.372.956	4.784.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>716.782</u>	<u>588.447</u>
	<u>6.089.738</u>	<u>5.372.956</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.618.367	8.935.224
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-326.000</u>	<u>-324.842</u>
	<u>8.292.367</u>	<u>8.610.382</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.186.369</u>	<u>7.517.136</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>261.150</u>	<u>241.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 73 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.600 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Toke Værndal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-703481736217
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 10:19:54
Underskrevet med NemID

Toke Værndal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-703481736217
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 10:19:54
Underskrevet med NemID

Torben Jepsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-214606264746
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 06:38:19
Underskrevet med NemID

Niels Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-945512114887
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 11:16:52
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 10:08:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 50a6538KqUMk247521094